

# NOTICE OF 3<sup>RD</sup> ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that 3rd Annual General Meeting of **NETS International Communication Limited** will be held on October 28, 2025, at 11:00 am, at Nine Tree Luxury Hotel & Suites, 32-C, Block C3, Gulberg III, Lahore, to transact the following businesses:

# **ORDINARY BUSINESS**

- 1. To receive, consider and adopt the Audited Financial Statements of the Company For the year ended June 30, 2025 together with the Auditors' and Directors' Report thereon.
- 2. To re-appoint Auditors of the Company for the year ending on June 30, 2026 and to fix their remuneration. The Board of Directors have proposed re-appointment of M/s Abdul Khaliq & Co. (Chartered Accountants) as external auditors.
- 3. To transact any other business with the permission of the chair.

# **SPECIAL BUSINESS**

4.To receive, consider and approve the circulation/ transmission of Audited Financial Statements of the Company through QR enabled code and weblink, pursuant to the S.R.O. 389(I)/2023 dated 21 March 2023 issued by Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP) and to consider, if deem fit, to pass with or without any amendment/modification the following resolution as ordinary resolution.

**RESOLVED THAT,** in case a hard copy of Audited Financial Statements and/ or notice of AGM of the Company are desired by any member, a standardized request for the same will be made.

**FURTHER RESOLVED** THAT the Chief Executive Officer (CEO) and Company Secretary be and are hereby authorized to do all necessary acts, deeds and things in connection therewith and ancillary thereto as may be required or expedient to give effect to the spirit and intent of the above resolution."

BY ORDER OF THE BOARD

**Danial Khushnood** Company Secretary

Lahore,

Dated: October 7, 2025

# **NOTES**

# 1. Book Closure:

The share transfer books of the Company will be closed from October 20, 2025 to October 28, 2025 (both days inclusive). Transfer requests received at the Office of the Share Registrar of the Company, M/s Digital Custodian Company Limited Pardesi House, Old Queens Road, Karachi at the close of business on October 19, 2025 will be treated in time for the purpose of attendance of AGM and as applicable

# NOTICE OF 3RD ANNUAL GENERAL MEETING

# 2. Appointment of Proxies:

- i) Members entitled to attend and vote at the AGM may appoint another member as his/her Proxy to attend, speak and vote at the AGM on his/her behalf.
- ii) The instrument appointing Proxy and the power of attorney or other authority under which it is signed or a notarized/attested copy of power of attorney must be deposited at the Registered Office of the Company, not later than 48 hours before the time of the AGM. A member cannot appoint more than one proxy. Form of Proxy is being mailed to shareholders.

# 3. Participation in the AGM through Video link Facility

i) Shareholders interested in attending the AGM through online facility are hereby requested to get themselves registered with the Company Secretary not later than 48 hours before the time of the AGM (i.e. by October 26, 2025, 11:00 am) with the subject "Registration for the NICL AGM" through an email shareholder.pkt@nets-international.com along with a valid scanned copy of their CNIC.

# Shareholders are advised to provide the following particulars,

Name of the member	CNIC No.	CDC	Account No./Folio No.	Cell Number	Email Address	No. of shares

The details of the electronic facility (video-link and the log in credentials) will be sent to the interested shareholders, at their provided email addresses. The login facility will be opened thirty minutes before the commencement of AGM, enabling the participants to join the meeting after the identification and verification process.

The shareholders may submit their respective questions/comments/suggestions along with their Name and Folio Number on the email address, provided above; ahead of or during the AGM.

#### 4. Change in Address

Shareholders are requested to notify the Company's Share Registrar if there is any change in their registered postal addresses.

# 5.CDC Account Holders:

CDC Account Holders will further have to follow the under mentioned guidelines as laid down in Circular No. 1 of 2000 dated January 26, 2000, issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan.

#### A. For Attending the AGM:

i. In case of individuals, the account holder or sub-account holder and/or the person whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per the CDC Regulations, shall authenticate his/her identity by showing his/her Original Computerized National Identity Card (CNIC) or original passport at the time of attending the meeting. ii. In case of corporate entity, the Board of Directors' Resolution/Power of Attorney with



# NOTICE OF 3<sup>RD</sup> ANNUAL GENERAL MEETING

specimen signature of the nominee shall be produced (unless it has been provided earlier) at the time of the meeting.

# **B.For Appointing Proxies:**

i. In case of individuals, the account holder or sub-account holder and/or the person whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per the CDC Regulations, shall submit the Proxy form as per the above requirement.

ii. The Proxy form shall be witnessed by two persons whose names, addresses and CNIC numbers shall be mentioned on the Form.

iii. Attested copies of CNIC or the passport of the beneficial owners and the Proxy shall be furnished with the Proxy form.

iv. The Proxy shall produce his/her original CNIC or original passport at the time of the AGM. v. In case of a corporate entity, the Board of Directors' Resolution /Power of Attorney with specimen signature shall be submitted (unless it has been provided earlier) along with the Proxy Form to the Company.

# 6. Submission of copy of CNIC/NTN (Mandatory)

Individual members who have not yet submitted photocopy of their valid CNIC to the Company/ Share Registrar, are once again requested to send their CNIC (copy) at the earliest directly to the Company's Share Registrar, M/s Digital Custodian Company Limited - Pardesi House, Old Queens Road, Karachi. Corporate entities are requested to provide their National Tax Number (NTN). Please also give Folio Number with the copy of CNIC/NTN details.

# 7. Availability and Transmission of Annual Audited Financial Statements:

a. In accordance with the provision of Section 223 of the Companies Act, 2017, the audited financial statements of the Company For the year ended June 30, 2025 are available on the Company's website www.nets-international.com

b.The Annual Report shall be circulated via email to those shareholders whose email addresses are present in the records/database of the Share Registrar.

c. Any shareholder requiring a printed copy of the Annual Audited Financial Statements shall be provided with a copy free of cost within seven working days of receipt of such request.

# 8. Deposit of Physical Shares into CDC Account

Section 72 (2) of the Companies Act, 2017, provides that every existing company shall be required to replace its physical shares with book-entry form, in a manner as may be specified and from the date notified by the SECP, within a period not exceeding four (4) years of the date of the promulgation of the Act. Further, SECP vide its letter dated 26 March 2022 has directed listed companies to pursue their shareholders holding securities in physical form to convert the same in the book-entry form. To ensure compliance with the aforementioned provision and to benefit by holding securities in book-entry form, including safe custody, all shareholders holding physical shareholdings are again encouraged to open CDC subaccount or Investor account and convert their shares into book-entry form, as the trading of physical shares is not permitted as per existing regulations of the Pakistan Stock Exchange.

# 9.E-Voting/Postal Ballot:

The members are hereby notified that pursuant to the Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018 read with Sections 143-145 of the Companies Act, 2017 and SRO 2192(1)/2022 dated 5th December 2022, members will be allowed to exercise their right to vote through electronic voting facility or voting by post for the special business(es) in its forthcoming Annual General

# **NOTICE OF 3RD** ANNUAL GENERAL MEETING

Meeting to be held on October 28, 2025, at 11:00 AM., in accordance with the conditions specified in the said regulations

ANNEXURE

# STATEMENT UNDER SECTION 134(3) OF THE COMPANIES ACT, 2017

This statement sets out the material facts concerning the special business to be transacted at the Annual General Meeting of the Company to be held on October 28, 2025.

# Item 5 of the agenda

To give effect to the Notification S.R.O. 389(1)/2023 dated March 21, 2023 of the Securities and Exchange Commission of Pakistan, consent of the members is being sought or transmission of the Annual Audited Financial Statements of the Company and related documents (included in the Annual Report) along with the Notice of General Meeting through a QR enabled code and weblink instead of transmitting the same in CD/DVD/USB or in hard copies. The Company however, shall send the complete financial statements with relevant documents in hard copy to the shareholders, at their registered addresses, free of cost, if a request has been made by the member on the Standard Request Form available on the website of the Company.



# NETS INTERNATIONAL COMMUNICATION LIMITED

# اطلاع سالانه إجلاس عام



بذریعه بذامطلع کیاجاتا ہے کہ NETS انٹر نیشل کیونیکیشن کمیٹنگ کا تیسر اسالانہ اجلاس عام 28 اکتوبر 2025 کو میچ 11:00 ہجے، نائن ٹری گگژری ہوٹل اینٹر سویٹس، 2-30، بلاک 3-2، بلاک 3-3، گلیرگ III ، الاہور میں مندر جد ذیل امور سر انجام دیجے جائیں گے :

#### عام امود

1-30 جون 2025 کو ختم ہونے والے سال کے لئے عمینی کے نظر ثانی شدہ مالی گوشواروں معہ ان پر آڈیٹر زاور ڈائز کیٹر ز کی ریورٹ کی وصولی، غوروخوض اور منظوری دینا۔

2-30 جون 2026 کو ختم ہونے والے سال کے لئے سپنی کے آؤیٹرز کی ووہارہ تقر ری اور ان کے معاوضہ کا تعین کرنا۔ پورڈ آف ڈائز بکٹر زنے میسرز عبدالخالق اینڈ سپنی(چارٹرڈ اکاؤنٹٹ ) کوبیر ونی آڈیٹرز کے طور پر دوبارہ مقرر کرنے کی ججویز دی ہے۔

3۔ صاحب صدر کی اجازت ہے کوئی دیگر امور سر انجام دینا۔

#### خصوصيامو

4۔ سیکیور ٹیز ایٹڈ ایکٹیٹے کمیشن آف پاکستان (SECP) کی طرف ہے جاری کر وہ S.R.O. 389(1)/2023 مور ند 21مارچ 2023 کے مطابق کمپٹی کے آؤٹ شدہ مالیاتی گوشواروں کی QR فعال کو ڈاورویب انک کے ذریعے سر کولیشن / تر سیل کی وصولی، غور وخوض اور منظوری اور درج ذیل قرار داد کو کسی ترمیم / اصلاح کے ساتھ یااس کے بغیر عام قرار داد کے طور پر پاس کرنے پر غوروخوض اور ،اگر بہتر خیال کیا گیا تو، پاس کرنا۔

قرار پایا کہ اگر آڈٹ شدہالیاتی گوشواروں اور / یا نمپنی کے اے جی ایم کانوٹس کی ہارڈ کا پی سمجی رکن کو مطلوب ہو تو اس کے لیے معیاری درخواست کی جائے گی۔

حزید قرار پایا کہ چیف ایگزیکٹو آفیسر (سی ای او)اور شپنی سکرٹری بذراجہ بزاتمام ضروری کارروائیاں ،اثمال اور چیزیں کرنے کے مجاز ہوں گے اور اس کے ذیلی کام جو کہ مذکورہ قرار داد کی روح اور ارادے کو عملی جامہ پہنانے کے لیے ضروری بامناں ہو۔

**بحکم بورڈ** دانیال خوشنود کمپنی سیکرٹری

Usel

مور خه: 17 کوبر 2025

### نوك:

1۔ کمپنی کی حصص منتقل تنامیں 20 اکتزبر، 2025 تا28 اکتزبر، 2025 (دونوں دن شامل ) تک ہندر ہیں گی۔ 19 اکتوبر 2025ء کو کار دبارے اختتام پر سمپنی کے شیئر رجسٹر ار، میسرز ڈیجیٹل سٹوڈین سمپنی کم بیٹنر کے دختر پر دہی ہاؤیں، ادلٹر کو سُنٹرردڈ، کر اپنی میں موصول ہوئے والی منتقل در خواستوں کو اے جی ایم میں شرکت کے مقصد سے بروقت اور قابل اطلاق تصور کی جائیں گی۔

### به براکس کی تقرری

(i)۔ اے جی ایم میں شرکت اور ووٹ دینے کے حقد ار ارکان اپنی طرف سے اے بی ایم میں شرکت، تقریر اور ووٹ دینے کے لئے کسی دوسرے رکن کو اپنا / اپنی پرائسی مقرر کر سکتا / کر سکتی ہے۔ (ii) پرائسی اور یاور آف ٹالر فی یادیگر اتصار ٹی جس کے تحت اس پر دستخط کیے گئے ہیں تقر رس کی حساویزات پایاور آف اٹالر فی کی نوٹرائزڈ / تصدیق شدہ کابی کمپنی کے رجسٹر ڈوفٹز میں ، اے بی ایم کے وقت سے کم

از كم 48 تحفظ پہلے جمع كرائى جانى چاہئے۔ ايك ركن ايك سے زيادہ پر اكسى مقرر نہيں كر سكتا۔ پر اكسى فارم شيئر مولڈرز كو بيسيج جارہے ہیں۔

3۔ آن لائن سہولت کے ذریعے اے بی ایم میں شرکت کے خواہشند شیئر ہولڈرزے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اے بی ایم کے وقت ہے کم از کم 48 تھنے قبل (لیعنی 2026ء سی 11:00 ہے تک) ای میل کے ذریعے مصادیح المعنان شدہ کا پی کے ہمراہ تھیج کر سمین میل کے ذریعے مصادیح کے اس ایناندران کر ائیں۔ میکریٹری کے بال اپناندران کر ائیں۔

شیئر ہولڈرز کوہدایت کی جاتی ہے کہ مندرجہ ذیل تفصیلات فراہم کری:

حصص کی تعداد	ای میل ایڈریس	سيل نمبر	ىۋى سى اكاۋىت نمبر / فوليونمبر	شاختی کارڈنمبر	ممبركانام

النیشر انک سبولت کی تفصیلات (ویڈیو لنک اور لاگ ان اسناد) دلچیپی رکھنے والے شیئر ہولڈرز کوان کے فراہم کر دوای میل ایڈریس پر جیجی جائیں گی۔لاگ ان کی سبولت اے بی ایم کے آغاز سے تمیں منٹ قبل کھولی جائے گی جس سے شر کاءشاخت اور تفعد لائے عمل کے بعد اجلاس میں شامل ہو سکیں گے۔

شیئر ہولڈرز مندر جہ بالا ای میل ایڈریس پر اپنے نام اور فولیو نمبر کے ساتھ اے جی ایم سے پہلے یاس کے دوران اپنے متعلقہ سوالات / تبھرے / تجاویز بیش کر سکتے ہیں۔

4۔ شیئر ہولڈ رزے درخواست کی جاتی ہے کہ اگر ان کے رجسٹر ڈڈاک کے پیۃ میں کوئی تبدیلی ہوئی ہے تووہ تمپنی کے شیئر جسٹر ار کو مطلع کریں۔

5۔ ی ڈی سی اکاؤنٹ جولڈرز کو مزید بر آل سیکیورٹیز ایٹر ایجیج محیث آف پاکستان کی جانب ہے جاری کر دہ سر کلر نمبر 1 مور خد 26 جنوری 2000 میں درج ذیل ہدایات پر عمل کرنا ہوگا۔

# A-اے جی ایم میں شرکت کے لئے:

i۔ بصورت افراد، اکاؤنٹ ہولڈریاذیلی اکاؤنٹ ہولڈر اور / یادہ شخص جس کی سکیورٹیز گروپ اکاؤنٹ میں ہیں اوران کی رجسٹریشن کی تفصیلات می ڈی می ریگولیشنز کے مطابق اپ اوڈ کی گئی ہیں،اجلاس میں شرکت کے وقت اپنااصل کمپیوٹر ائزڈ قومی شاختی کارڈ( می این آئی می) یااصل یا سپورٹ د کھاکر اپنی شاخت کی تصدیق کریںگے۔

ii کار پوریٹ ادارے کی صورت میں، بورڈ آف ڈائر بکٹر زکی قرار داد / یاور آف اٹارٹی نامز د کے نمونہ دستخط کے ساتھ اجلاس کے وقت بٹی کیاجائے گا(بشر طیکہ یہ پہلے فراہم نہ کیا گیاہو)۔

# B-پراکسز کی تقرری کے لئے:

آ۔ بصورت افراد، اکاؤٹ ہولڈریاذیلی اکاؤٹ ہولڈر اور / یاوہ شخص جس کی سکورٹیز گروپ اکاؤٹ میں ہیں اور ان کی رجسٹریشن کی تضیاب سی ڈی سی ریگو بیشنز کے مطابق اپ لوڈ کی گئی ہیں، نہ کورہ ضرورت کے مطابق پراکسی فارم جمع کرائیں گے۔

ii۔ پراکسی فارم پر دوافراد کی گواہی ہو گیجن کے نام، بے اور شاختی کارڈنمبر فارم پر درج ہوں گے۔

iii یینفشل مالکان اور پر اکسی کے CNIC پایاسپورٹ کی تصدیق شدہ کا بیاں پر اکسی فارم کے ساتھ پیش کی جائیں گ۔

iv \_ براکسی کو اے جی ایم کے وقت اینااصل شاختی کارڈیااصل باسیورٹ پیش کرناہو گا۔

٧- كى كارپورىك اداره كى صورت بين، بورۋ آفۋائر يكثر زكى قرارداد / ياور آف انارنى نمونە كے دستخط كے ساتھ كمپنى كوپراكى فارم كے ساتھ پيش كياجائے گا (جب تك كريد پہلے فراہم نه كيا گيا ہو)۔

6- انفرادی ممبران جنہوں نے ابھی تک اپنے درست شاختی کارڈ کی فوٹو کالی سمپنی / شیئر رجسٹرار کوجع نہیں کرائی ہے ، سے ایک بار پھر درخواست کی جاتی ہے کہ وہ جلد از جلد اپنے (CNIC) کی کالی براہ راست کمپنی کے شیئر رجسٹر ار، میسرز ڈیجیٹل متولی کمپنی لمیٹر – یر دلی باؤس، اولڈ کو ئنز روڈ، کراچی کو جیجیں۔ کارپوریٹ اداروں سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اپنا نیشنل خیکس نمبر (این ٹی این) فراہم کریں۔ براہ کرم قومی شاختی کارڈ / این ٹی این کی تفصیلات کی کابی کے ساتھ فولیونمبر بھی دیں۔

# 7\_سالانه نظر ثانی شده مالی گوشواروں کی دستیابی اور ترسیل:

a۔ کمپنیز ایکٹ،2017 کی دفعہ 223 کی شق کے مطابق،30 جون، 2025 کو ختم ہونے والے سال کے لئے سمپنی کے نظر ثانی شدہ ہالی گوشوارے سمپنی کی ویب سائٹ

# www.nets-international.com پردستیاب ہیں۔

b-سالانہ رپورٹ ان شیئر ہولڈ رز کوای میل کے ذریعے تقتیم کی جائے گی جن کے ای میل ایڈریس شیئر رجسٹر ارکے رپکارڈ / ڈیٹامیس میں موجو دہیں۔

c- کسی بھی شیئر ہولڈر کوسالانہ نظر ثانی شدہالیاتی گوشواروں کی پرنٹ شدہ کا پی کی ضرورت ہوئی تواسے ایک درخواست کی وصولی کے سات یوم کار کے اندر کا بی مفت فراہم کی جائے گا۔

8۔ کمپنیز ایکٹ 2017ء کے سیشن (2) 72 میں کہا گیاہے کہ ہر موجودہ سمبنی کو، ایس ای سی کی جانب ہے مقرر کر دہ طریقہ اور اعلان کر دہ تاریخ ہے، ایکٹ کے نفاذ کی تاریخ ہے زیادہ ہے زیادہ جار (4) سال کی مدت کے اندر اپنے فزیکل شیئرز کو بک انٹری فارم سے تبدیل کرنے کی ضرورت ہو گی۔ مزید بر آل ایس ای پی نے 26 مارچ 2022 کو اپنے مر اسلہ میں اسٹرڈ کمپنیوں کو ہدایت کی ہے کہ وہ فزیکل فارم میں سیکیور شیزر کشنے والے اپنے اپنے شیئر ہولڈرز کو یک انٹری فارم میں سید بل کرانے کی کوشش کریں۔ نہ کورہ مالاشق کی کفتیل کو تشین کانے اور محفوظ تحویل سمیت یک انٹری فارم میں سیکیور شیزر کھنے ہے مستنفید ہونے کے لئے، فزیکل شیئر ہولڈنگ رکھنے والے تمام شیئر ہولڈرز کوایک بار پھری ڈی می ڈیلی اکاؤنٹ یا انویسٹر اکاؤنٹ کھولنے اور اپنے تھسمس کو بک انٹری فارم میں تبدیل کرنے کی ترغیب دی جاتی ہے ، کیونکہ یا کستان اسٹاک انکیجینج کے موجو دہ ضوابط کے مطابق فزیکل شیئرز کی ٹریڈنگ کی اجازت نہیں ہے۔

و کمپنیز (یوشل بیلٹ) ریگولیشنز 2018 ملاکر پڑھیں کمپنیز ایک 2017 کی دفعہ 143 ہے 145 اور 2022 SRO 2192(1)/2022 مور ننہ 5 دسمبر 2022 کے نقاضوں کے تحت ارکان کو مطلع کما ما تاہے کہ ، نہ کورہ ریگو بشینز میں بیان کر دہ شر ائط کے مطابق، 28 اکتوبر 2025 کو منعقدہ آئندہ سالانہ اجلاس عام میں خصوصی امور کے لئے ارکان کو الیکٹر ونک سہولت یاڈاک کے ذریعے وونٹگ کا اپنے حق رائے دہی استعمال کرنے کی احازت ہو گی۔



# ڈاک کے ذریعے ووٹ ڈالنے کے لیے بیلٹ پیپر

NETS انٹر میشنل کمیونیکیشن کمیٹیڈ کا تیسر اسالانہ اجلاس عام 28 اکتوبر 2025 کو میچ 11:00 ہجے ، ناکن ٹری لگٹرری ہوٹل اینٹر سویٹس، 2-32، بلاک 32-2، گلبرگ III ، ادہور میں منعقد ہوگا جس میں مندر جہ ذیل امور سرانجام دیئے جائیں گے :

حصص دار / پراکسی ہولڈر کانام
ر جسٹر ڈایڈریس
CNIC نمبر / پاسپورٹ نمبر (غیر مکنی کی صورت میں) (کا بی لف ہونا چاہئے )
مکیتی حصص کی تعداد اور فولیونمبر
اضافي معلومات اورملحقات
(باڈی کارپوریٹ، کارپوریشن اور وفاقی حکومت کانمائندہ ہونے کی صورت میں۔)
عباز وستخط کشده کانام:
قرار داد کی سر شِفائیڈ شریو کاپی
CNIC نمبر / پاسپورٹ نمبر (غیر مکنی کی صورت میں) (کا پی لف ہونا چاہئے )
بورڈ کی قرار داد کی کاپی / پاور آف اٹارنی کی کاپی، او تھ کمشنر سے تصدیق شدہ

# انتفایات کے لئے ہدایات

1\_براهِ کرم متعلقه خانه میں ( ۷ ) نگ کانشان لگا کر اپنے ووٹ کا اظہار کریں۔

2\_ دونوں خانوں میں ( √ ) نگ کانشان گلے ہونے کی صورت میں ، آپ کا بیلٹ پییر "مستر د" تصور ہو گا۔

میں /ہم مندر جہ ذیل خصوصی قرار دادوں کے سلیلے میں پوشل بیلٹ کے ذریعے اپنا/اینے ووٹ استعال کرتے ہیں اور ذیل میں مناسب خانہ میں فک 🗸 🗸 )کاشان لگا کر اپنی رضامند کی یاافتلاف رائے دیتے ہیں:

میں / ہم قرار داوں پر کے خلاف	میں / ہم قرار داوں پر رضامند	قرارداول کی نوعیت اور تفصیل	نمبر شاد
(AGAINST)	(FOR)		
		ایجنڈانمبر4	1
		سیکیورٹیز اینڈ ایکچیخ کمیشن آف پاکتان (SECP) کی طرف سے جاری کردہ S.R.O.	
		389(1)/2023 کے مطابق کمپنی کے آڈٹ شدہ مالیاتی	
		گوشواروں کی QR فعال کوڈ اور ویب لنگ کے ذریعے سر کولیشن / ترسیل کی وصولی، غور	
		وخوض اور منظوری اور درج ذیل قرار داد کو کسی ترمیم / اصلاح کے ساتھ یااس کے بغیر عام	
		قرار داد کے طور پریاس کرنے پر غور وخوض اور ، اگر بہتر خیال کیا گیاتو، پاس کرنا۔	
		قرار پایا کہ اگر آؤٹ شدہ مالیاتی گوشواروں اور / یا ممپنی کے اے جی ایم کانوٹس کی ہارڈ کا پی کسی	
		مجی رکن کومطلوب ہو تواس کے لیے معیاری درخواست کی جائے گی۔	
		مزید قرارپایا که چیف ایگزیکٹو آفیسر (سی ای او) اور کمپنی سیکرٹری بذریعہ بذاتمام ضروری	
		کارروائیاں، انثال اور چیزیں کرنے کے مجاز ہوں گے اور اس کے ذیلی کام جو کہ مذکورہ قرار داد	
		کی روح اور ارادے کو عملی جامہ پہنانے کے لیے ضروری یامناسب ہو۔	

shareholder.pk@nets-international.com انٹر نیشنل کیونیکیشن لمیٹڈ کے سمپنی سیکرٹری / شیئر رجسٹرار کویابذرید ای میل: معہ NETS انٹر نیشنل کیونیکیشن لمیٹڈ کے سمپنی سیکرٹری / شیئر رجسٹرار کویابذرید ای میل: معہدا جاتے ہے۔

2-/ CNIC یاسپورٹ (غیر مکنی کی صورت میں) کی کائی ہوشل بیلٹ فارم کے ساتھ منسلک ہونی جا ہے۔

3۔ بیلٹ پیچر 272 اکتوبر 2025 کو یااس سے پہلے کاروباری او قات تک سمپنی سیکرٹری کو پیٹی جانے جا پئیں۔اس تاریخ کے بعد موصول ہونے والا کو ئی بھی پوشل بیلٹ ووٹنگ کے لیے قبول فہیں کیا جائے گا۔

4 بیك پیر پر دستخط / CNIC پاسپورث كے دستخط سے مماثل مونا چاہئے۔

5\_ نامكمل، بغير وستخداشده، غلط، كاث كر لكهابوا، بيشابوا، مسخ شده، دوباره لكهابوابيك پيير مستر دكر دياجائے گا۔

6- کسی کارپوریٹ پینٹنی کی صورت میں، بورڈ کی قرار داد / پاور آف اٹارنی معہ نمونہ دستخطاور نامز دہ کے موثر CNIC کی کاپی (اگر پہلے فراہم نہیں کی گئی) بیٹ پیپر کے ہمراہ لف ہونی چاہئے۔

7- بیک پیچر کمپنی کی ویب سائٹ <u>www.nets-international.com</u> پر بھی رکھا گیاہے۔ ممبر ان ویب سائٹ سے بیل پیچرڈاؤن لوڈ کر سکتے ہیں۔

شيئر ہولڈرز / پراکسی ہو	ولڈرز / مجاز دستخط کنندہ کے دستخط:	
	رت میں، براہِ کرم سمپنیٰ کی مہر شبت	
مقام:		:

# **NOTES**



# **POSTAL BALLOT FORM**

3rd Annual General Meeting of Nets International Communication Limited to be held on October 28, 2025, at 11:00 am, at Nine Tree Luxury Hotel & Suites, 32-C, Block C3, Gulberg III, Lahore and through video conferencing. (Website: https://www.nets-international.com)

Name of shareholder/ proxy holder	
Registered Address	
CNIC No./Passport No (in case of foreigner) (copy to be attached)	
Number of shares held and folio number	
Additional Information and enclosures (In case of repr Government	resentative of body corporate, corporation and Federal
Name of Authorized Signatory:	
Certified True Copy of Resolution	
CNIC/NICOP/Passport No. (Valid copy to be enclosed)	
Copy of Board Resolution/Copy of the Power of Attorney, attested by the Oath Commissioner.	

# INSTRUCTIONS FOR POLL

- 1. Please indicate your vote by ticking  $(\square)$  the relevant box.
- 2. In case both boxes are marked as ( $\square$ ), your ballot paper shall be treated as "Rejected".

I/we hereby exercise my/our vote in respect of the following Special Resolutions through postal ballot by conveying my/our assent or dissent to the following resolution by placing tick ( $\square$ ) mark in the appropriate box below:

Nature and description of Resolution	I/We assent to the Resolution (FOR)	I/We Dissent to the Resolution (AGAINST)
Agenda No. 4 To receive, consider and approve the circulation/ transmission of Audited Financial Statements of the Company through QR enabled code and weblink, pursuant to the S.R.O. 389(I)/2023 dated 21 March 2023 issued by Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP) and to consider, if deem fit, to pass with or without any amendment/modification the following resolution as ordinary resolution.  RESOLVED THAT, in case a hard copy of Audited Financial Statements and/ or notice of AGM of the Company are desired by any member, a standardized request for the same will be made.  FURTHER RESOLVED THAT the Chief Executive Officer (CEO) and Company Secretary be and are hereby authorized to do all necessary acts, deeds and things in connection therewith and ancillary thereto as may be required or expedient to give effect to the spirit and intent of the above resolution.		

# Notes:

- 1. Duly filled ballot paper should be sent to the Company Secretary of NETS International Communication Limited/ Share Registrar or through email at shareholder.pk@nets-international.com with the subject line as 'Postal Ballot'.
- 2. Copy of CNIC / Passport (In case of foreigner) should be enclosed with the ballot paper.
- 3. Ballot paper should reach the Company Secretary with business hours by or before October 27, 2025. Any postal ballot received after this date, will not be considered for voting.
- 4. Signature on ballot paper should match with signature on CNIC/ Passport.
- 5. Incomplete, unsigned, incorrect, defaced, torn, mutilated, overwritten ballot paper will be rejected.
- 6. In case of Corporate Entity, the Board of Directors' Resolution/ Power of Attorney with specimen signature and attested copy of valid CNIC of the nominee (unless it has been provided earlier) should be enclosed with the ballot paper.
- may download the ballot paper from the website.

Signatures of Shareholder(s)/ Proxy Holder (In case of corporate entity, please affix con	
Place:	Date:



# **FORM OF PROXY**

The Company Secretary / Registrar, son/daughter/wife of \_\_\_\_\_\_shareholder(s) of NETS International Communication Limited (the Company) holding \_\_\_\_\_\_ ordinary shares, as per Share Register Folio No. \_\_\_\_\_ and /or CDC Participant ID No. \_\_\_\_\_ and Sub-Account No. \_\_\_\_\_ hereby appoint Mr./Ms. \_\_\_\_\_ (holding I/We\_ \_\_\_\_ ordinary shares in the Company as per Share Register Folio No. \_\_\_\_\_ and /or CDC Participant ID No. \_\_\_\_\_ and Sub-Account No.\_\_\_\_\_) or failing him / her Mr./Ms.\_\_\_ \_\_\_\_\_ (holding \_\_\_\_\_ ordinary shares in the Company as per Share Register Folio No. \_\_\_\_\_ and /or CDC Participant ID No. \_\_\_\_\_ and Sub-Account No.\_\_\_\_\_) as my / our proxy to attend and vote for me / us and on my /our behalf at the Annual General Meeting of the Company to be held on Tuesday, October 28, 2025, at 11:00 am and /or any adjournment thereof. Singed this \_\_\_\_\_ day of \_\_\_\_ 2025 (Signature should agree with the specimen signature registered with the Company). Signature across Rs.50/-Revenue Stamp Signature of member (s) Witness 2 Witness 1 Signature Signature Name Name CNIC# CNIC#

# Notes:

- 1. A proxy must be a member of the Company
- 2. To be valid, this Proxy must be received to our Share Registrar, M/s. Digital Custodian Company Limited, 4th floor, Pardesi House, Old Queens Road, Karachi, at least 48 hours before the time fixed for the Meeting, duly completed in all respects.
- 3. CDC Shareholders or their Proxies should bring their original Computerized National Identity Card (CNIC) or Original Passport along with the Participant's ID Number and their Account Number to facilitate their identification.